

## 美好置业集团股份有限公司关于持股5%以上股东减持计划的预披露公告

股票简称:美好置业 股票代码:000667 公告编号:2019-23

持股5%以上的股东袁强先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次减持计划的主要内容

(一)减持计划具体内容

1.减持原因:个人资金周转需要。

2.减持股份来源:2016年3月25日通过协议方式受让永新众森科技有限公司无限售条件流通股210,230,053股。

3.减持股份数量及占公司总股本的比例:拟减持公司股份不超过102,383,692股(占公司总股本比例4%)。若拟减持期间内出现减持,本次减持计划是否实施以及是否按期实施均存在不确定性。

4.减持价格:在市场价格确定。

(二)相关承诺履行情况

袁后强先生于2016年3月25日通过协议受让公司股份时承诺:自受让股份完成过户之日(2016年4月8日)起6个月内不通过二级市场减持公司股份。

袁后强先生严格遵守了上述承诺,未出现违反上述承诺的行为。本次拟减持事项与袁后强先生此前已披露的意向、承诺一致。

三、相关风险提示

1.袁后强先生将根据市场情况、公司股份情况等情形决定是否实施本次股份减持计划;本次减持计划存在减持时间、减持数量、减持价格的不确定性,本次减持计划是否实施以及是否按期实施均存在不确定性。

2.袁后强先生不属于公司控股股东和实际控制人,本次减持计划实施不会导致上市公司控制权发生变更,不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生影响。

三、本次股份减持计划未违反《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件的规定。

4.袁后强先生承诺:在减持计划实施期间,严格遵守《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、规范性文件的规定,持续披露本次减持计划的实施进展情况,及时履行信息披露义务。

5.袁后强先生承诺:在减持计划实施期间,严格遵守《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、规范性文件的规定,持续披露本次减持计划的实施进展情况,及时履行信息披露义务。

特此公告。

美好置业集团股份有限公司 董事会 2019年4月13日

股票简称:美好置业 股票代码:000667 公告编号:2019-24

## 美好置业集团股份有限公司关于公司控股股东部分股权质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

美好置业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到控股股东美好未来企业管理集团有限公司(以下简称“美好集团”)通知,美好集团近期对于所持上市公司股份进行了质押及解除质押。具体情况如下:

一、控股股东质押及解除质押的基本情况

1.美好集团所持公司股份被质押的基本情况

2.美好集团所持公司股份被解除质押的基本情况

3.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

4.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

5.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

6.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

7.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

8.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

9.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

10.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

11.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

12.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

13.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

14.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

15.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

16.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

17.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

18.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

19.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

20.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

21.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

22.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

23.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

24.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

25.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

26.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

27.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

28.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

29.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

30.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

31.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

32.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

33.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

34.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

35.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

36.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

37.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

38.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

39.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

40.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

41.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

42.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

43.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

44.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

45.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

46.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

47.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

48.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

49.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

50.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

51.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

52.美好集团所持公司股份被质押及解除质押的基本情况

股 东 名 称	是否为第一大股东及其一致行动人	质押股份数量(万股)	质押开始日期	质押到期日期	质权人	本次质押占其所持股份的比例	用途
美好集团	是	362.6	2019/4/10	2020/4/9	交通银行	0.91%	股票质押式回购业务
		4,117	2019/4/10	2020/4/9	交通银行	10.32%	股票质押式回购业务
合计	—	4,479.6	—	—	—	11.23%	—

2.美好集团所持公司股份解除质押的基本情况

股 东 名 称	是否为第一大股东及其一致行动人	解质押股份数量(万股)	解质押开始日期	解质押到期日期	质权人	本次解质押占其所持股份的比例	说明
美好集团	是	808	2018/3/28	2019/4/11	海通证券	2.03%	股票质押式回购业务
		400	2018/6/29	—	—	1.00%	解除质押

说明:鉴于美好集团前期办理的股票质押式回购业务合同期满,美好集团于2019年4月10日办理了合计4,479.6万股(占公司总股本比例为11.25%)股票质押及补充质押;于2019年4月11日办理了合计3,737.7万股(占公司总股本比例为9.46%)股票解除质押。上述股票质押及解除质押事项美好集团前期办理的股票质押式回购业务的借款还未,不涉及新增融资安排。

3.美好集团所持公司股份累计被质押的情况

截至本公告披露日,公司控股股东美好集团持有公司股份398,829,402股,占公司股份总数的15.58%。本次质押股票质押后,其所持公司股份中处于质押状态的股份数量为287,260,000股,占公司股份总数的11.22%,占其所持公司股份数的72.03%。

二、其他相关说明

1.为补充流动资金,控股股东美好集团将所持有的部分公司股票进行了质押融资。美好集团资信状况良好,具备按时偿还资金偿还能力,质押风险可控,不存在质押资金被违规使用,不会导致公司实际控制权发生变化,对公司的经营管理不会造成风险。如出现平仓风险,美好集团将采取包括补充质押、提前还款等措施应对风险。

2.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网。公司将密切关注上述事项的进展并及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表

2.股票质押式回购交易协议

特此公告。

美好置业集团股份有限公司 董事会 2019年4月13日

股票简称:美好置业 股票代码:000667 公告编号:2019-25

## 美好置业集团股份有限公司2019年一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2019年1月1日至2019年3月31日

2.预计的经营业绩:亏损

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	亏损:12,200万元	12,700万元	亏损:13,589万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	亏损:10,477万元	10,046万元	亏损:10,633万元

业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩预告未经会计师事务所审计。

报告期内,公司完成日常经营,现代农业等新兴业务板块处于业务培育期,本期尚未贡献利润。房地产业务板块销售项目期末未结转收入,尚未达到结算条件,将在以后期间逐步确认收入,由此致使本期业绩出现亏损。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果,具体数据将在公司2019年一季度报告中予以详细披露。

2.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

美好置业集团股份有限公司 董事会 2019年4月13日

## 中节能风力发电股份有限公司2019年第一季度业绩快报公告

证券代码:601016 证券简称:中节能风电 公告编号:2019-012

债券代码:143325 债券简称:14中节01 债券代码:143325 债券简称:14中节01

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本报告期主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2019年第一季度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

二、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

三、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
总资产	21,390,711,341.17	21,404,399,416.46	-0.04
归属于上市公司股东的所有者权益	7,060,166,578.10	6,966,107,446.64	1.34
股本	4,116,560,000.00	4,116,560,000.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1.689	1.676	1.34

四、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

五、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

六、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

七、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

八、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

九、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

十、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

十一、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

十二、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

十三、本报告期主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	501,518,796.03	610,576,994.94	-19.67
营业利润	160,477,002.77	256,309,582.07	-41.29
利润总额	151,483,307.94	267,670,620.81	-41.21
归属于上市公司股东的净利润	113,478,014.86	190,200,181.88	-42.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,528,052.86	192,362,133.89	-43.06
基本每股收益(元)	0.027	0.047	-42.56
加权平均净资产收益率	1.622	2.89	减少1.27个百分点

十四、本报告期主要财务数据和指标

证券代码:000059      证券简称:华锦股份      公告编号:2019-012